
lipiec–sierpień 2010

PROPOZYCJE DOSTAWCÓW O www.pol-skone.eu 11

NOWOŚCI POL-SKONE 
NA ROK 2010

Inspiracją do pracy nad kolejnymi modelami drzwi dla firmy Pol-Skone są
zawsze oczekiwania klientów, a 20-letnie doświadczenie na rynku pozwa-
la wierzyć w urzeczywistnianie marzeń kontrahentów o pięknym domu, wy-
godnym mieszkaniu, reprezentacyjnym biurze czy komfortowym hotelu. 
W roku jubileuszowym Pol-Skone przygotowała ofertę nowości z myślą
o szerokim odbiorcy – od młodych ludzi urządzających pierwszą własną
kawalerkę, po inwestorów budujących hotele na Euro 2012. 
Pierwszą z premier Pol-Skone na 2010 r. są drzwi wewnątrzlokalowe, przy-
lgowe: SSeemmpprree  –– innowacyjny, prosty w formie model skrzydeł przylgo-
wych. 
Drzwi oferowane są zarówno w fornirach naturalnych jak i w kolorystyce
Lamistone/Silkstone. Gama fornirów naturalnych została wzbogacona dla
tego wzoru o 3 nowe kolory – grafit, marrone i nero. Proste i szykowne. 
Dla inwestorów instytucjonalnych proponujemy w tym roku zestaw DDeeccoo
IInnvveesstt w atrakcyjnej cenie za komplet, w skład którego wschodzi skrzydło
pełne Deco i ościeżnica regulowana System DIN o zakresie regula-
cji 12–14 cm. 
Kolejną nowością są drzwi w powłoce GGrraavviissttoonnee,,  która charakteryzuje się
wyraźną przestrzenną strukturą naturalnego drewna. Model GGrraavvii  oferu-
jemy w 10 nowoczesnych wzorach skrzydeł przylgowych i 3 nowych ko-
lorach – latte, carmel i czekolada.
KKoolleekkccjjaa  IInntteerr--AAmmbbeerr. Ekologiczna powierzchnia ECO TOP odporna na ście-
ranie oraz korzystna cena to atuty tego modelu. Drzwi są dostępne w 27
wzorach i 7 nowych kolorach. Wiele możliwości za wyjątkowo atrakcyjną
cenę. 
Nowości Pol-Skone na 2010 r. to również rozbudowanie oferty drzwi ma-
lowanych. 
DDrrzzwwii  SSiimmppllee,,  AAssttoorr,,  GGrraaff to klasyka w najlepszym wydaniu. Trzy modele
skrzydeł przylgowych malowanych, dzięki ponadczasowej formie dosko-
nale wpisują się w różne style wnętrz. 
Pol-Skone w roku 20-lecia nie zapomina także o najmłodszych klientach
– z myślą o nich zaprojektowaliśmy drzwi przylgowe, malowane –
HHaappppyy. Na jednej stronie skrzydła zamontowana jest tablica, służąca do
rysowania i jako tablica magnetyczna do przyczepiania magnesów i kar-
tek. Dla rodziców oznacza to koniec niechcianych rysunków na drzwiach
i ścianach, a dla dzieci pełnię szczęścia. 
Drzwi laminowane, bezprzylgowe LL--PPrroojjeekktt, są pokryte HPL 0,7 mm. Ory-
ginalna kolorystyka, obrzeże aluminiowe lub dębowe oraz regulowane 
kryte zawiasy to kolejne nowatorskie rozwiązanie w naszej ofercie. W po-
łączeniu z ościeżnicami Top System są idealną propozycją do nowocześnie
i odważnie zaprojektowanych przestrzeni.
Drzwi zewnętrzne EElleeggaanntt  – to najbardziej elegancka „wizytówka” domu.
Jedno i dwuskrzydłowe, wraz z systemem naświetli dają wiele aranżacyj-
nych możliwości. To drzwi drewniane z selekcjonowanej klejonki sosnowej
lub dębowej, których solidność została potwierdzona wynikiem przenikania
ciepła na poziomie 1,6 W/m2K (dla drzwi referencyjnych, sosnowych). W ko-
lorach kryjących i transparentnych, z bogatej oferty kolorystycznej okien Pol-
-Skone na drewnie sosny i dębu. Dzięki temu możliwe jest zaprojektowanie
elewacji domu ze stolarką okienną w tym samym kolorze.
Okno EEnneerrggyy  CCoonncceepptt 9900  to okno pasywne posiadające pakiet trzy-
szybowy o współczynniku 0,5 W/m2K oraz solidną ramę 90 mm z kle-
jonki sosnowej. W połączeniu z ciepłą ramką osiągnięty został wyjątko-
wo niski współczynnik przenikania ciepła 0,77 (W/m2K) dla okna
1,23 x 1,48 [m]. Okucia Roto NT standard i opcjonalnie WK1 lub WK2,
spełniają najbardziej restrykcyjne normy jakościowe.
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